

Obiectivul: "Renovarea terenului de minifotbal din or. Strășeni"
Obiectul: Terenul de minifotbal
Devizul: Lucrări de reparație capitală a îmbrăcămintei terenului sportiv (gazonul artificial) al Școlii Sportive pentru Elevi din mun. Strășeni

Devizul local de resurse Nr. 1.1.2

Intocmit in preturi curente 2024-05-14 Valoarea de deviz 384 000 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123020011140	Fierar beton	h-om	53,80000	85,11	4 579
2	7124010010700	Dulgher	h-om	201,75000	85,11	17 170
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,88400	85,11	67
4	9310060019930	Muncitor	h-om	99,51300	85,11	8 469
Total manopera					30 889	
Materiale						
1	1421102200801	Nisip cuartos ȦM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	12 546,00000	1,06	13 338
2	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,02690	3 720,93	100
3	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,08070	4 507,20	364
4	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,08070	4 507,20	364
5	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,02690	3 986,71	107
6	2222222222992	Materiale marunte (covoras antistatic din gazon artificial, scoabe)	%	0,10000	0,00	176
7	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	5 166,00000	0,00	0
8	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	22,32000	194,91	4 350
9	2774413590401	acoperire tip PRO Odin grass inaltimea parului 35mm	m2	760,14000	194,91	148 156
10	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	374,70400	35,44	13 279
11	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	79,85160	88,59	7 074
12	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	49,60000	88,60	4 394
13	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,80700	22,15	18
14	Pret furnizor	Cablu otel incarcatura maxima 2000kg	m.l	146,00000	10,63	1 552
15	Pret furnizor	Clema dubla zincata pentru cabluri din otel d6mm	buc	8,00000	44,30	354
16	Pret furnizor	Intinzator tip inel -cirlig 20*200 mm incarcatura 915 kg	buc	8,00000	63,79	510
17	pret furnizor	Plasa polietilena firul 2.5 mm ochiul 130*130mm	m2	125,00000	62,02	7 752
18	pret furnizor	Plasa polietilena firul 4.2mm ochiul 130*130mm	m2	144,00000	62,02	8 930
Total materiale					210 819	
Utilaje						
1	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	295,90000	1,06	315
2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,34500	44,30	60
3	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	5,30180	336,66	1 785
4	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	1,78900	8,86	16
5	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	25,90380	336,66	8 721
6	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,22140	336,66	75
7	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	6,27300	336,66	2 112
Total utilaje					13 082	
Total					254 790	
Asigurari sociale			24,00000%		7 413	
Total					262 203	
Cheltuieli de transport			6,00000%		12 649	

Total		274 852
Cheltuieli pentru depozitare	1,00000%	2 108
Total		276 960
Cheltuieli de regie	9,00000%	24 926
Total		301 887
Beneficiu de deviz	6,00000%	18 113
TOTAL Deviz fara TVA		320 000
Total		320 000
TVA	20%	64 000
TOTAL Deviz		384 000

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;